welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv|
                         eøKt  bovwjqv                                               BDwbqbt evoeKzÐ
	µ
bs
	jUvix cÖvß µt bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg (GK‡i)

	eiv‡Ïi cwigvb(‡KwR)

	01
	157
	wØb Bmjvg
RvwMi †nv‡mb
	bWvwjqv
`:gvngy`vev`
	1518619285921
	601605130405
	01865509360
	1.70
	1000

	02
	146
	‡gvt ew` Avjg
mwd Djø¨vn
	bWvwjqv
`:gvngy`vev`
	1518619003829
	601605130338
	01829697492
	1.80
	1000

	03
	308
	Aveyj gybQzi
g„Z Rvjvj Avnv¤§`
	MÖvgt wgqvRxcvov
eøKt evoeKzÐ
	1518619306785
	601605120248
	01843231682
	0.35
	1000

	04
	367
	Avwei †nv‡mb
GwZg Avjx
	MÖvgt DtgvnvgyÏvev`
eøKt DtgvnvgyÏvev`
	1518619187125
	601605111326
	01812367444
	0.60
	1000

	05
	489
	‡`‡jvqvi †nv‡mb
‡gvt Bw`ªm
	fzjvBcvov
	1518619169310
	601605131209
	01443573378
	1.60
	1000

	06
	235
	gw`b Djø¨v
Av‡L‡i¾vgvb
	MÖvgt AwjbMi
eøKt evoeKzÐ
	1518619164456
	601605120049
	01826691154
	0.80
	1000

	07
	324
	Rwid Avjx
g„Z †Rej †nv‡mb
	MÖvgt wgqvRxcvov
eøKt evoeKzÐ
	1518619306696
	601605120308
	01827423397
	1.00
	1000

	08
	29
	myjZvb Avng`
g„Z Avey e°i wmwÏK
	`w¶Y gvngy`vev`
	1518619169590
	601605130131
	01815579471
	1.20
	1000

	09
	71
	Avey Zv‡ni
Avãyj gybvd
	`w¶Y gvngy`vev`
	1518619168888
	601605130174
	01815025390
	1.20
	1000

	10
	113
	Qvjv DwÏb
g„Z †Rej byi
	fzjvBcvov
`:gvngy`vev`
	1518619168943
	601605131174
	01879912181
	1.80
	1000

	11
	277
	†gvt gvmy`
wcZvt iæûj Avwgb
	MÖvgt AwjbMi
eøKt evoeKzÐ
	19911518619000170
	601605120151
	01851190702
	1.70
	1000

	12
	155
	mvnve DÏxb
byiæj nK
	bWvwjqv
`:gvngy`vev`
	1518619284316
	601605130403
	01882571694
	1.90
	1000

	13
	238
	ZvRyj Bmjvg
AwRDjø¨vn
	MÖvgt AwjbMi
eøKt evoeKzÐ
	1518619164993
	601605120053
	01824880457
	0.50
	1000



welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv|
                         eøKt  bovwjqv                                               BDwbqbt evoeKzÐ
	µ
bs
	jUvix cÖvß µt bs

	K…l‡Ki bvg I
 wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg (GK‡i)

	eiv‡Ïi cwigvb(‡KwR)

	14
	407
	kwn`yjøvn
AvKei †nv‡mb
	MÖvgt gv›`vix‡Uvjv
eøKt DtgvnvgyÏvev`
	1518619186846
	601605111491
	01854005982
	1.80
	1000

	15
	139
	‡gv: gvmy` Avjg
g„Z Avwjgy¾vgvb
	bWvwjqv
`:gvngy`vev`
	1518619284292
	601605131200
	01845542835
	1.60
	1000

	16
	231
	‡gvt mwn` Dj¨v
g„Z †kL Avnv¤§`
	MÖvgt AwjbMi
eøKt evoeKzÐ
	1518619165278
	601605120040
	01817721342
	0.80
	1000

	17
	433
	‡gvnv¤§` †nv‡mb
byiæ Avn¤§`
	MÖvgt gv›`vix‡Uvjv
eøKt DtgvnvgyÏvev`
	1518619186
	601605111
	01827403194
	1.20
	1000

	18
	365
	bvwRg DwÏb
Qwei Avn¤§`
	MÖvgt DtgvnvgyÏvev`
eøKt DtgvnvgyÏvev`
	1518619186552
	601605111606
	01585402256
	1.00
	1000

	19
	134
	wgbZ Avjx
‡gv: AvKei
	bWvwjqv
`:gvngy`vev`
	1518619285592
	601605131195
	01864791436
	1.80
	1000

	20
	322
	Avwgbyi ingvb
gvnveyeyj nK
	MÖvgt wgqvRxcvov
eøKt evoeKzÐ
	1518619307275
	601605120295
	01921474799
	0.55
	1000



